
 

 

 

Na osnovu člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik 

RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Trećeg vanrednog 

zasedanja u Trinaestom sazivu, održanoj 11. jula 2023. godine, donela je 

 

O D L U K U 

O PRIHVATANjU IZVEŠTAJA O BEZBEDNOSNOJ SITUACIJI  
U REPUBLICI SRBIJI NASTALOJ NAKON MASOVNIH UBISTAVA U 

OŠ „VLADISLAV RIBNIKAR“ U BEOGRADU I NA PODRUČJU 
SMEDEREVA I MLADENOVCA - U MALOM ORAŠJU I DUBONI 

 

I 

Prihvata se Izveštaj o bezbednosnoj situaciji u Republici Srbiji nastaloj nakon 

masovnih ubistava u OŠ „Vladislav Ribnikar“ u Beogradu i na području Smedereva i 
Mladenovca - u Malom Orašju i Duboni. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

RS Broj 37 

U Beogradu, 11. jula 2023. godine  

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

 

dr Vladimir Orlić 

 


